

**ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS**

EN LA COMUNIDAD DE RANCHO LLANO NORTE, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 10:00 HORAS DEL DÍA 16 DE JUNIO DEL AÑO 2020, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. EDWIN JESUS MACES MARTINEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA ASFALTOS CARRETEROS DEL SUMIDERO, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE RANCHO LLANO NORTE", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA Y TIEMPO DETERMINADO No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/054/2020 DE FECHA 30 DE ABRIL DEL 2020, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33.- APORTACIONES FEDERALES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS CORRESPONDIENTE AL FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISM-DF) DEL EJERCICIO 2020, CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,040,262.11 ( UN MILLON CUARENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 11/100 M.N.)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 04 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - JUNIO - 2020  
 REAL: FECHA DE INICIO: 04 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 06 - JUNIO - 2020

CON FECHA 15 DE JUNIO DEL AÑO 2020 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD PRESUPUESTADO	PRECIO UNITARIO	TOTAL PRESUPUESTADO	CANTIDAD EJERCIDA	TOTAL EJERCIDA	DIFER.
<b>"AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE RANCHO LLANO NORTE"</b>							
<b>PRELIMINARES</b>							
TRAZO Y NIVELACIÓN CON EQUIPO TOPOGRÁFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL, INCLUYE: MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFIA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M2	657.4800	\$10.65	\$ 7,002.16	705.18	\$ 7,510.17	\$508.01
<b>TOTAL PRELIMINARES</b>				<b>\$ 7,002.16</b>		<b>\$ 7,510.17</b>	<b>\$508.01</b>
<b>EXCAVACIONES Y RELLENOS</b>							
EXCAVACIÓN DE CEPA, POR MEDIOS MANUALES DE 0 A - 2.00 M, EN MATERIAL TIPO II-B, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M3	596.2700	\$268.88	\$ 160,325.08	606.63	\$ 163,110.67	\$2,785.59
CAMA DE ARENA DE 10 CM DE ESPESOR PARA ASENTAR TUBERÍA, INCLUYE: TRAZO Y NIVELACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M3	65.7500	\$611.20	\$ 40,186.40	70.08	\$ 42,832.89	\$2,646.49
ACOSTILLADO DE TUBERÍA CON ARENA, COMPACTADO CON HERRAMIENTA MANUAL, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M3	194.5200	\$577.66	\$ 112,366.42	207.51	\$ 119,870.22	\$7,503.80
RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN COMPACTADO CON PISÓN DE MANO EN CAPAS NO MAYORES DE 20 CMS. INCLUYE: ADICIÓN DE AGUA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M3	330.1200	\$216.33	\$ 71,414.86	323.01	\$ 69,876.75	-\$1,538.11
<b>TOTAL EXCAVACIONES Y RELLENOS</b>				<b>\$ 384,292.76</b>		<b>\$ 395,690.53</b>	<b>\$11,397.77</b>
<b>TUBERIAS Y CONEXIONES</b>							
TUBO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE RD-26 DE 75 MM,(3") SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M	192.0000	\$268.72	\$ 51,210.24	196.00	\$ 52,277.12	\$1,066.88
TUBO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE RD-26 DE 50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M	903.8000	\$189.10	\$ 170,908.58	981.40	\$ 185,582.74	\$14,674.16
COPEL DE REPARACIÓN DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 75 MM, (3") SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	4.0000	\$439.66	\$ 1,758.64	4.00	\$ 1,758.64	\$0.00
COPEL DE REPARACIÓN DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	46.0000	\$357.49	\$ 16,444.54	16.00	\$ 5,719.84	-\$10,724.70
TAPÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 75 MM, (3") SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	1.0000	\$382.43	\$ 382.43	1.00	\$ 382.43	\$0.00
TAPÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	27.0000	\$244.63	\$ 6,605.01	22.00	\$ 5,381.86	-\$1,223.15
TEE DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 75X75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	1.0000	\$790.55	\$ 790.55	1.00	\$ 790.55	\$0.00
TEE DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 50X50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	9.0000	\$898.91	\$ 6,290.19	16.00	\$ 11,182.56	\$4,892.37
COUDO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 50X50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	6.0000	\$880.32	\$ 5,281.92	0.00	\$ -	-\$5,281.92
COUDO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 90°X75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	1.0000	\$312.26	\$ 312.26	1.00	\$ 312.26	\$0.00
COUDO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 45°X75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	2.0000	\$331.25	\$ 662.50	2.00	\$ 662.50	\$0.00
COUDO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 90°X50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	30.0000	\$293.37	\$ 8,801.10	14.00	\$ 4,107.18	-\$4,693.92
VALVULA COMPUERTA VASTAGO SALIENTE DE FOFO BRIDADA DE 3" DE DIÁMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	2.0000	\$15,365.23	\$ 30,730.46	2.00	\$ 30,730.46	\$0.00

  
 PRESIDENCIA MUNICIPAL  
 San Blas Atempa,  
 Tehuantepec, Oax  
 2019-2021  
  
  
 TRESORERIA MUNICIPAL  
 San Blas Atempa,  
 Tehuantepec, Oax  
 2019-2021  


RFC: AC  
 ALMENDROS 30  
 COL LAS  
 S. LUCIA  
 CEL.  
 9780551100

**ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS**

EN LA COMUNIDAD DE RANCHO LLANO NORTE, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 10:00 HORAS DEL DÍA 16 DE JUNIO DEL AÑO 2020, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. EDWIN JESUS MACES MARTINEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA ASFALTOS CARRETEROS DEL SUMIDERO, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE RANCHO LLANO NORTE", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA Y TIEMPO DETERMINADO No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/054/2020 DE FECHA 30 DE ABRIL DEL 2020, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33.- APORTACIONES FEDERALES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS CORRESPONDIENTE AL FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISM-DF) DEL EJERCICIO 2020, CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,040,262.11 (\* UN MILLON CUARENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 11/100 M.N.\*)

**CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN**

**CONTRATADO:** FECHA DE INICIO: 04 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - JUNIO - 2020  
**REAL:** FECHA DE INICIO: 04 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 06 - JUNIO - 2020

CON FECHA 15 DE JUNIO DEL AÑO 2020 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

EXTREMIDAD CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 75 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.0000	\$643.12	\$	1,286.24	2.00	\$	1,286.24	\$0.00
EXTREMIDAD ESPIGA DE PVC HIDRÁULICO DE 75 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.0000	\$643.12	\$	1,286.24	2.00	\$	1,286.24	\$0.00
<b>TOTAL TUBERIAS Y CONEXIONES</b>				\$	<b>302,750.90</b>		\$	<b>301,460.62</b>	<b>-\$1,290.28</b>
<b>REGISTROS Y ATRAQUES</b>									
CONSTRUCCION DE CAJA DE VALVULA DE 1.50 X 1.20 X 1.20 M. DE PROFUNDIDAD, FABRICADO CON TABICON SOLIDO DE 10 X 14 X 28 CMS, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCION DE 1 3 CON TAPA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESISTENCIA SOBRE FIRME DE 0.06 M Y CUBIERTA DE 0.15 MTS DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F' C=250 KG/CM2, ARMADO CON ACERO DE REFUERZO DEL No.4 @ 18 CMS EN AMBOS SENTIDOS, INCLUYE: SUMINISTRO DEL MATERIAL, ACARREOS, DESPERDICIOS, HABILITADO, CIMBRADO, DESCIMBRADO, APLANADO RUSTICO EN INTERIOR, LIMPIEZA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.0000	\$14,500.84	\$	14,500.84	1.00	\$	14,500.84	\$0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERIA DE 2", 2 1/2" Y 3" DE DIÁMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	48.0000	\$297.18	\$	14,264.64	58.00	\$	16,642.08	\$2,377.44
<b>TOTAL REGISTROS Y ATRAQUES</b>				\$	<b>28,765.48</b>		\$	<b>31,142.92</b>	<b>\$2,377.44</b>
<b>TOMAS DOMICILIARIAS</b>									
SUMINISTRO, COLOCACION DE ABRAZADERA DE PVC DE 2" CON SALIDA A 1/2" RD-28 Y COLOCACION DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIÁMETRO INCLUYE, CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERIA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	70.0000	\$1,768.64	\$	123,804.80	62.00	\$	109,655.68	-\$14,149.12
<b>TOTAL TOMAS DOMICILIARIAS</b>				\$	<b>123,804.80</b>		\$	<b>109,655.68</b>	<b>-\$14,149.12</b>
<b>ACARREOS</b>									
ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN, DESPALME Y/O DEMOLICIÓN FUERA DE LA OBRA A TIRO LIBRE (SITIO AUTORIZADO POR EL MUNICIPIO), VOLUMEN MEDIDO EN BANCO, INCLUYE: CARGA A MAQUINA, FLETES, EQUIPO Y HERRAMIENTA. VOLUMEN MEDIDO EN BANCO.	M3	342.4700	\$146.47	\$	50,161.58	350.3636	\$	51,317.76	\$1,156.18
<b>TOTAL ACARREOS</b>				\$	<b>50,161.58</b>		\$	<b>51,317.76</b>	<b>\$1,156.18</b>
<b>TOTAL DE AGUA POTABLE</b>				\$	<b>896,777.68</b>		\$	<b>896,777.68</b>	<b>\$0.00</b>
<b>TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:</b>					<b>\$ 896,777.68</b>			<b>\$ 896,777.68</b>	<b>\$0.00</b>
<b>IVA 16.00 %:</b>					<b>\$ 143,484.43</b>			<b>\$ 143,484.43</b>	<b>\$0.00</b>
<b>TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:</b>					<b>\$ 1,040,262.11</b>			<b>\$ 1,040,262.11</b>	<b>\$0.00</b>
(* UN MILLON CUARENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 11/100 M.N.*)									

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 11:30 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

**NOMBRE DE LA EMPRESA:** ASFALTOS CARRETEROS DEL SUMIDERO, S.A. DE C.V.

**RESPONSABLE:** C. EDWIN JESUS MACES MARTINEZ

**CARGO:** ADMINISTRADOR UNICO

**R. F. C.** ACS161017BD9

**IDENTIFICACIÓN:** 2423070276321

**DIRECCION:** CALLE ALMENDROS NUM. 308-5/2DA. PLANTA INT. COLONIA LAS FLORES, SANTA LUCIA DEL CAMINO, OAXACA, C.P. 71245

**ENTREGA LA OBRA**





**ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS**

EN LA COMUNIDAD DE RANCHO LLANO NORTE, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 10:00 HORAS DEL DÍA 16 DE JUNIO DEL AÑO 2020, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. EDWIN JESUS MACES MARTINEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA ASFALTOS CARRETEROS DEL SUMIDERO, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE RANCHO LLANO NORTE", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA Y TIEMPO DETERMINADO No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/054/2020 DE FECHA 30 DE ABRIL DEL 2020, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33.- APORTACIONES FEDERALES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS CORRESPONDIENTE AL FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISM-DF) DEL EJERCICIO 2020, CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,040,262.11 (\* UN MILLON CUARENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 11/100 M.N.\*)

**CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN**

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 04 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - JUNIO - 2020  
REAL: FECHA DE INICIO: 04 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 06 - JUNIO - 2020

CON FECHA 15 DE JUNIO DEL AÑO 2020 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:



**PRESIDENTE MUNICIPAL**  
C. ANTONINO MORALES TOLEDO  
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL  
Dpto. Tehuantepec, Oax.  
2019-2021



**Asfaltos**  
Carreteros del Sumidero  
S.A. de C.V.  
RFC: ACS161017BD9  
ALMENDROS 308-5 2DA. PLANTA INT.  
COL. LAS FLORES CP 71245  
STA LUCIA DEL CAMINO, OAX.  
CEL. 961 392 8140  
asfaltossumidero@hotmail.com  
C. EDWIN JESUS MACES MARTINEZ  
ADMINISTRADOR UNICO



RECEPCIÓN LA OBRA  
(H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)  
**TESORERÍA MUNICIPAL**  
TESTIGO  
C. FABIAN MOLINA CRISPIN  
TESORERO MUNICIPAL  
Mpio. San Blas Atempa,  
Dpto. Tehuantepec, Oax.  
2019-2021



**REGIDURÍA DE OBRAS**  
Mpio. San Blas Atempa  
Dpto. Tehuantepec, Oax.  
C. GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD  
REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS